EDITAL nº 008/2015
O Presidente da Câmara Municipal de Guarapuava, no uso de suas atribuições legais e regimentais, faz saber a quem possa interessar, e considerando: - o disposto nos artigos de 73 a 78 do Edital nº 001/2015, de 05 de outubro de 2015;
- os gabaritos definitivos publicados pelo Edital nº 082/2015-COGEPS, de 08 de dezembro de 2015;  TORNA PÚBLICO:  1. O Resultado Provisório da Prova Escrita (Objetiva) do Concurso Público para o Provimento de Cargos do Quadro de Pessoal Efetivo da Câmara Municipal de Guarapuava, do Estado do Paraná, conforme anexo deste Edital.
 2. O candidato poderá interpor recurso contra o resultado da Prova Escrita (Objetiva) até às 17 horas do dia 11 de dezembro de 2015, enviado para o e-mail: cogeps@unioeste.br  3. Os recursos serão respondidos, por Edital, até às 17h do dia 14 de dezembro de 2015.  4. O Edital com o resultado final da Prova Escrita (Objetiva) será publicado no até às 17h do dia 14 de dezembro de 2015.  5. Somente o candidato classificado na Prova Escrita (Objetiva) participará da Prova de Títulos e Experiência Profissional devendo atender às normas previstas no Edital de abertura do Concurso Público.   Publique-se e cumpra-se.

Guarapuava, 10 de dezembro de 2015.

 JOÃO CARLOS GONÇALVES Presidente da Câmara Municipal de Guarapuava

 MARCELO DO NASCIMENTO CERQUEIRA Presidente da Comissão Especial de Concurso Público

ANEXO DO EDITAL nº 008/2015
Página 1 de 2ATENA - Sistema Gestor de Concursos

Concurso Público da Câmara Municipal de Guarapuava
RESULTADO DA PROVA ESCRITA

2 AdvogadoOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

ANDERSON PETRIN108 47.00 1

JOSE PRZEPIORSKI NETO163 47.00 2

CÉLIO JOSÉ DE CARVALHO SATYRO12 46.00 3

RODRIGO KLOSTER TABALIPA4 46.00 4

VINICIUS PLATZGUMER16 46.00 5

CRISTIANE LOSSO FERNANDES14 45.00 6

DAYANE CORDEIRO107 45.00 7

JUANA CARVALHO122 45.00 8

PAULO IMHOFF147 44.00 9

NILSEIA IVATIUK MIS89 44.00 10

ANDERSON FERRAZ114 44.00 11

JULIO CESAR FROSI81 44.00 12

DANIELA NUNES153 43.00 13

ALEXANDRE DANGUI PASTRO59 42.00 14

SÉRGIO LUIZ RIBEIRO VITORASSI118 41.00 15

ANDRÉ NAVARRO PEREZ29 41.00 16

MAYCON DANIEL TECACHUK DE OLIVEIRA159 41.00 17

CAROLINA GHELLER BANDEIRA35 41.00 18

RAFAELA SCHVARZ136 41.00 19

EDUARDO HENRIQUE DE RESENDE CUNHA60 40.00 20

DAYANNE MARCIANE GONÇALVES106 40.00 21

BRUNA LAVERDE BRAMBILLA27 40.00 22

ADRIANO FELIPE MATTOZO146 40.00 23

GABRIELLA VESCOVI3 40.00 24

SHEILA CARMINATTI DO AMARAL58 40.00 25

MAYRA PEIXOTO TEIXEIRA ROSSONI162 39.00 26

LUCAS RAUEN DALLA VECCHIA101 39.00 27

JOSE CARLOS MATEUS132 38.00 28

KELLEN VANESSA KAMINSKI RODRIGUES DE FRANÇA39 38.00 29

JULIANO VINICIUS NETTO148 38.00 30

PAULO HENRIQUE ALMEIDA RIBAS23 38.00 31

RONILDO DE OLIVEIRA LIMA JÚNIOR9 37.00 32

VINICIUS GABRIEL IANESKO103 37.00 33

SIMONE LIMA DOS SANTOS LUPEPSA80 37.00 34

THACIARA ARLETE BASSANELLO150 37.00 35

MARCIO DANIELO139 36.00 36

DENISE ABREU TURCO54 36.00 37

ROMEU ROCHA NETO167 36.00 38

DJALMA FONSECA CALDAS NETO127 36.00 39

MARTA IVANA FATURI VACARI137 35.00 40

SODENIA APARECIDA RIBEIRO HANSEN109 35.00 41

BRUNO PRESTES135 34.00 42

PÂMELA ARIELY RODRIGUES DE ALCANTARA161 33.00 43

CRISTHIAN SEREDNITZKEI157 31.00 44

JOÃO ANTUNES RIBEIRO JUNIOR1 30.00 45

LUCIANE LOSSO164 29.00 46

LOÊDI LISOVSKI123 29.00 47

Página 2 de 2ATENA - Sistema Gestor de Concursos
Concurso Público da Câmara Municipal de Guarapuava
RESULTADO DA PROVA ESCRITA

2 AdvogadoOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

CLEBER ANTUNES31 28.00 48

ANDRÉ SCHIMITH DAMO160 ausente desc

APARECIDA BERENICE DOBGENSKI152 ausente desc

IANA HOEBEL MUNHOZ140 ausente desc

INGRIDY DE MOURA79 ausente desc

JOÃO PAULO GOMES NETTO134 ausente desc

LUANA JANAINA EDERMANN BURAK20 ausente desc

MANOEL FAGUNDES DE OLIVEIRA46 ausente desc

MARIÁ HERSEN51 17.00 desc

PAULA STRUNCK DA SILVA PINTO2 ausente desc

RAFAEL MARSOLEKI GALO88 ausente desc

1 ContadorOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

TIAGO IVANILDO SNAKEVICZ165 50.00 1

ROBERTO AIRES DE OLIVEIRA53 48.00 2

RODRIGO JAZYNSKI93 47.00 3

VANDERLEI MACHADO DE LIMA85 46.00 4

MARCOS BAPTISTEL100 46.00 5

NIODEL NEVES RANGEL149 46.00 6

ALINE TALMA19 46.00 7

ROMEU SCHVARZ SOBRINHO138 45.00 8

LUIZ ANDRÉ AMARAL28 41.00 9

FLÁVIO JOSÉ LOPES GALLI48 41.00 10

SCHEILA APARECIDA KULKA SCHWANS125 39.00 11

ELIZETE TARRAGO TRENTIN143 38.00 12

NEUTON PRESTES126 38.00 13

ADRIANA APARECIDA DEON18 38.00 14

KARIN CRISTINI NASCIMENTO TOMÉ115 38.00 15

LIANE MARIA MENDES65 37.00 16

DÉBORA ALINE DALLASTRA69 37.00 17

GILVANA BONET GOMES7 35.00 18

ADRIANA TEREZINHA LORENZETTI MERIGO52 34.00 19

LUCIANO HENRIQUE PADILHA116 34.00 20

MARCOS VINICIUS BORTOLUZZI102 32.00 21

VINICIUS CASTILHOS COMANN41 32.00 22

ADILSON SEGUNDA HALINSKI113 30.00 23

LEHTÍCIA NERES FIUZA133 29.00 24

ALCIONIR ANTONIO MENDES5 28.00 25

JACKSON CORDEIRO SIQUEIRA67 26.00 26

ELITON LOPES DOS SANTOS76 ausente desc